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TESTAMENTUM JOHANNIS LEGH.

InDei nomine Amen. Decimo septimo die mensis Decembris A.D,
MCCCCLXXIX Ego Johannes Legh senior de parochia de Adyng-
ton Co Surr dioc Winton compos mentis et sane memorie existens
condo prsesens testamentum inhunc modum. Imprimis lego animam
meam deo omnipotenti beate marie et omnibus sanctis corpusque
meum sepeliendum in ecclesia paroehiali de Adyngton videlicet in
medio dicte ecclesie ante crucem. Item lego S° Altari dicte ecclesie
pro decimis oblitis xiid Item lego dicte ecclesie unum rubram-
vestem cum pituris suis. Item lego ad emeudandum regie vise nocue
vocat Wokland streete iiis iiiia Item lego Joban Squery filiolomeo
1 boviculum Item lego cuilibet filioet filiae Walteri Waleys 1
ovem matrem Item lego cuilibet aliorum filiolorum meorum iiii(J
Residuum vero bonorum meorum non legatorum post debita mea
soluta lego Alicie uxori mcc et Johi Legh filio meo ad disponendum
pro salute aie mcc prout cis videbitur melius faciendum deo placere
et aie mcc proficere. Quos quidem Aliciam et Jobannem ordino et
constituo executores meos per psentes Cora biis testibus d° Thoma
Meye Capno proch de Saunderstead Thomas Lawrens et Willmo
Valentyne cii aliismultis dat die et afio supradicto.

Hsec est ultima voluntas mci supradicti Johannis Legh sen facta
die et a0a0 supradicto de omnibus terris et teoementis redditibus
serviciis cum universis Juribus quse habeo in Com Surr et Kane seu
alibiinfra Eegnum Anglise. Inprimis volo quod post meum decessum
Aliciauxor mea habeat et teneat omnia tenementa quse habeo inparo-
chia de Newdigate habendum et tenendum prsefate Alicise et assignis
suis ad terminum vitse ejusdem Alicie Et post decessum dicte Alicie
remanere Johni Legh filio meo hersedibus et assignis in ppum Item
volo quod dictus Johes filius meus habeat et teneat totum Manerium
meum cum omnibus terris tenementis vocat Bardolfes existent in
parochia de Addington seu alibi inCom praedicto habendum et tenen-
dum cum omnibus proficiis Johi Legh meo hseredi et assignis suis
in perpetuum. Item volo quod Johanna filia mea habeat annuale
Redditum xls annuatim percipiendum de manerio meo prsedicto de
Adyngton habendum et tenendum dicte Johi ad terminum vite sue.

Probatum fuifc supradictum testamentum una cum Ultima Yoluntate
apud Knollxiiidie mensis Marcii A.D.MCCCCLXXIX et commissa
fuit administratio filioet executori citra festum Pentecoste proximum.

TESTAMENTUM ATLEE.

In dei nomine amen. The xviijth day of the montii of Marche the
yere of our lord god. M.v.c and xj. IJohan Atlee, of the parrish of
Addyngton in the countie of Surr] hole of mynde and ingood memorie
make my testament in this man} of fourme. First,Ibequetfr my soule
to almighty god to o* lady Sainct Mary & to ait the company ofheven,